
1- Beach Flags Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 13

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0845 Amber Vogelaar Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0846 Soeta Elsman Dordrecht 1 2 0 0 18 18

3 0844 Meike Verhoef Dordrecht 1 3 0 0 16 16

4 0641 Dyonne Klomp Weert 1 4 0 0 14 14

5 0842 Isabella Busink Dordrecht 1 5 0 0 12 12

5 0442 Yenthe Leenders Echt 1 6 0 0 12 12

7 0941 Yana Wouterse Gouda 1 1 7 0 0 11 11

8 0841 Tessa Shukla Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0443 Vera Janssen Echt 1 9 0 0 8 8

10 0444 Anoek de Loo Echt 1 10 0 0 7 7

11 0441 Lianne Perriens Echt 1 11 0 0 6 6

12 0843 Kimberly Busink Dordrecht 1 12 0 0 5 5

13 1241 Chloe Stoppelenburg Delft 1 13 0 0 4 4

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 13

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0641 Dyonne Klomp Weert 1 1 1 0 0 20 20

2 0844 Meike Verhoef Dordrecht 1 1 2 0 0 18 18

3 0842 Isabella Busink Dordrecht 1 1 3 0 0 16 16

4 0841 Tessa Shukla Dordrecht 1 1 4 0 0 14 14

5 0843 Kimberly Busink Dordrecht 1 1 5 0 0 12 12

5 0941 Yana Wouterse Gouda 1 1 1 6 0 0 12 12

7 0443 Vera Janssen Echt 1 1 7 0 0 11 11

8 0846 Soeta Elsman Dordrecht 1 1 8 0 0 10 10

9 0845 Amber Vogelaar Dordrecht 1 1 9 0 0 8 8

10 0444 Anoek de Loo Echt 1 1 10 0 0 7 7

11 0442 Yenthe Leenders Echt 1 1 11 0 0 6 6

12 1241 Chloe Stoppelenburg Delft 1 1 12 0 0 5 5

13 0441 Lianne Perriens Echt 1 1 13 0 0 4 4

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 13

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0641 Dyonne Klomp Weert 1 1 1 0 0 20 20

2 0844 Meike Verhoef Dordrecht 1 1 2 0 0 18 18

3 0841 Tessa Shukla Dordrecht 1 1 3 0 0 16 16

4 0941 Yana Wouterse Gouda 1 1 1 4 0 0 14 14

5 0842 Isabella Busink Dordrecht 1 1 5 0 0 12 12

5 0843 Kimberly Busink Dordrecht 1 1 6 0 0 12 12

7 0845 Amber Vogelaar Dordrecht 1 1 7 0 0 11 11

8 1241 Chloe Stoppelenburg Delft 1 1 8 0 0 10 10

9 0443 Vera Janssen Echt 1 1 9 0 0 8 8

10 0846 Soeta Elsman Dordrecht 1 1 10 0 0 7 7

11 0444 Anoek de Loo Echt 1 1 11 0 0 6 6

12 0442 Yenthe Leenders Echt 1 1 12 0 0 5 5

13 0441 Lianne Perriens Echt 1 1 13 0 0 4 4

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time: 3 of 3



Nippers D Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 08 Dordrecht 63 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 20 21

2 04 Echt 57 0 1 18 19 0 1 18 19 0 1 18 19

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 05 Rosmalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 09 Gouda 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 12 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

5-9-2015

15:23

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers D Woman

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 08 Dordrecht 1 1 0 1 20 21

2 04 Echt 1 2 0 1 18 19

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 05 Rosmalen 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 09 Gouda 1 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

3 12 Delft 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:23

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers D Woman

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 08 Dordrecht 1 1 0 1 20 21

2 04 Echt 1 2 0 1 18 19

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 05 Rosmalen 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 09 Gouda 1 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

3 12 Delft 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:23

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers D Woman

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 08 Dordrecht 1 1 0 1 20 21

2 04 Echt 1 2 0 1 18 19

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 05 Rosmalen 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 09 Gouda 1 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

3 12 Delft 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:23

Event Director:

Time:

4



1- Beach Flags Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 14

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0951 Fabian Te Hennepe Gouda 1 1 1 0 0 20 20

2 0953 Anass Belhaj Gouda 1 1 2 0 0 18 18

3 0552 Daniel Scholten Rosmalen 1 3 0 0 16 16

4 0555 Tim van Valkenburg Rosmalen 1 4 0 0 14 14

5 0452 David Jetten Echt 1 5 0 0 13 13

6 1251 Finn Bangma Delft 1 6 0 0 12 12

7 0551 Daan Geurts v. Kessel Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0554 Teun v. Jager Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0451 Jason van der Beek Echt 1 9 0 0 8 8

10 0453 Yves Roemen Echt 1 10 0 0 7 7

11 0952 Victor Alders Gouda 1 1 11 0 0 6 6

12 0852 Nathan Janssen Dordrecht 1 12 0 0 5 5

13 0851 Nick Weekhout Dordrecht 1 13 0 0 4 4

14 0553 Ralf v. Jager Rosmalen 1 14 0 0 3 3

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 14

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0852 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0951 Fabian Te Hennepe Gouda 1 1 2 0 0 18 18

3 0451 Jason van der Beek Echt 1 3 0 0 16 16

4 0952 Victor Alders Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0453 Yves Roemen Echt 1 5 0 0 13 13

6 0953 Anass Belhaj Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0551 Daan Geurts v. Kessel Rosmalen 1 7 0 0 11 11

8 0851 Nick Weekhout Dordrecht 1 8 0 0 10 10

9 0552 Daniel Scholten Rosmalen 1 9 0 0 8 8

10 1251 Finn Bangma Delft 1 10 0 0 7 7

11 0452 David Jetten Echt 1 11 0 0 6 6

12 0555 Tim van Valkenburg Rosmalen 1 12 0 0 5 5

13 0554 Teun v. Jager Rosmalen 1 13 0 0 4 4

14 0553 Ralf v. Jager Rosmalen 1 dns 0 0 0 0

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 14

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0852 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 0 0 20 20

2 0952 Victor Alders Gouda 1 1 2 0 0 18 18

3 0951 Fabian Te Hennepe Gouda 1 1 3 0 0 16 16

4 0451 Jason van der Beek Echt 1 4 0 0 14 14

5 1251 Finn Bangma Delft 1 5 0 0 13 13

6 0953 Anass Belhaj Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0452 David Jetten Echt 1 7 0 0 11 11

8 0555 Tim van Valkenburg Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0453 Yves Roemen Echt 1 9 0 0 8 8

10 0554 Teun v. Jager Rosmalen 1 10 0 0 7 7

11 0551 Daan Geurts v. Kessel Rosmalen 1 11 0 0 6 6

12 0851 Nick Weekhout Dordrecht 1 12 0 0 5 5

13 0553 Ralf v. Jager Rosmalen 1 13 0 0 4 4

14 0552 Daniel Scholten Rosmalen 1 dns 0 0 0 0

5-9-2015

13:37

Event Director:

Time: 3 of 3



Nippers D Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

BM 08 Dordrecht (gem) (BM) 61 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 18 19

BM 09 Gouda 1 (gem) (BM) 55 0 1 14 15 0 1 18 19 0 1 20 21

1 04 Echt 53 0 1 18 19 0 1 16 17 0 1 16 17

2 05 Rosmalen 47 0 1 16 17 0 1 14 15 0 1 14 15

BM 12 Delft (gem) (BM) 13 0 0 0 0 0 1 12 13 0 0 0 0

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

5-9-2015

15:17

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers D Men

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

BM 08 Dordrecht (gem) (BM) 1 1 0 1 20 21

1 04 Echt 1 2 0 1 18 19

2 05 Rosmalen 1 3 0 1 16 17

BM 09 Gouda 1 (gem) (BM) 1 4 0 1 14 15

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

BM 12 Delft (gem) (BM) 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:17

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers D Men

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

BM 08 Dordrecht (gem) (BM) 1 1 0 1 20 21

BM 09 Gouda 1 (gem) (BM) 1 2 0 1 18 19

1 04 Echt 1 3 0 1 16 17

2 05 Rosmalen 1 4 0 1 14 15

BM 12 Delft (gem) (BM) 1 5 0 1 12 13

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:17

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers D Men

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

BM 09 Gouda 1 (gem) (BM) 1 1 0 1 20 21

BM 08 Dordrecht (gem) (BM) 1 2 0 1 18 19

1 04 Echt 1 3 0 1 16 17

2 05 Rosmalen 1 4 0 1 14 15

3 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

3 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

3 03 Oss 0 0 0 0 0

3 06 Weert 0 0 0 0 0

3 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

BM 12 Delft (gem) (BM) 0 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:17

Event Director:

Time:

4



1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 36

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1023 Femke Westeneng Gouda 2 1 5 1 A 1 1 0 20 21

2 1021 Renske Dalhuisen Gouda 2 1 3 1 A 2 1 0 18 19

3 0421 Maike Jetten Echt 1 5 1 A 3 1 0 16 17

4 0824 Mae Enserink Dordrecht 1 2 1 A 4 1 0 14 15

5 0522 Nika Bozelie Rosmalen 1 5 1 A 5 1 0 13 14

6 0223 Selina Stokbroeck Heythuysen 2 1 2 1 A 6 1 0 12 13

7 0621 Danique Klomp Weert 1 4 1 A 7 1 0 11 12

8 0422 Fleur Beckers Echt 1 1 1 A 8 1 0 10 11

9 0121 Nathalie Pernot Heythuysen 1 1 1 1 B 9 1 0 8 9

10 1221 Ineke Ras Delft 1 4 1 B 10 1 0 7 8

11 0722 Merel Meulmeester Vlissingen 1 2 1 B 11 1 0 6 7

12 0723 Faye van Eenennaam Vlissingen 1 3 1 B 12 1 0 5 6

13 1024 Merle van den Berg Gouda 2 1 1 1 B 13 1 0 4 5

14 0224 Nathalie Pisters Heythuysen 2 1 3 15 B 14 1 0 3 4

15 0321 Laura van de Camp Oss 1 4 1 A dns 1 0 0 1

15 0922 Maaike Wagenaar Gouda 1 1 5 16 1 0 0 1

15 0521 Daphne Dolje Rosmalen 1 4 17 1 0 0 1

15 0822 Serena Tijssen Dordrecht 1 5 18 1 0 0 1

15 0921 Anne-Fleur Te Hennepe Gouda 1 1 4 19 1 0 0 1

15 1022 Isabel van Loon Gouda 2 1 4 20 1 0 0 1

15 1122 Melanie van Dam Gouda 3 1 3 21 1 0 0 1

15 0622 Iris Bongers Weert 1 5 22 1 0 0 1

15 0221 Britt Jacobs Heythuysen 2 1 5 23 1 0 0 1

15 0124 Ingeborg van Bebber Heythuysen 1 1 4 24 1 0 0 1

15 0821 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 4 25 1 0 0 1

15 0123 Veerle Gatzen Heythuysen 1 1 3 26 1 0 0 1

15 0825 Elise Don Dordrecht 1 3 27 1 0 0 1

15 0122 Solene Lahaye Heythuysen 1 1 2 28 1 0 0 1

15 0923 Caitlin Vat Gouda 1 1 1 29 1 0 0 1

15 1121 Yvonne van Es Gouda 3 1 2 30 1 0 0 1

15 0222 Fabiënne Janssen Heythuysen 2 1 1 31 1 0 0 1

15 0823 Chantal Stolk Dordrecht 1 1 32 1 0 0 1

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 1 of 6



1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 36

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

15 0423 Nyah van den Hurck Echt 1 2 33 1 0 0 1

15 0924 Micky Perdijk Gouda 1 1 2 34 1 0 0 1

15 0523 Zoe van Stijn Rosmalen 1 1 35 1 0 0 1

15 0721 Lot Kallemein Vlissingen 1 1 36 1 0 0 1

37 0424 Zoe Schroeder Echt 0 0 0 0 0

37 0524 Anke van Pinxteren Rosmalen 0 0 0 0 0

37 0525 Kunera Wessels Rosmalen 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 2 of 6



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 37

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1221 Ineke Ras Delft 1 3 1 F 1 1 0 20 21

2 1022 Isabel van Loon Gouda 2 1 1 1 F 2 1 0 18 19

3 1021 Renske Dalhuisen Gouda 2 1 3 2 F 3 1 0 16 17

4 0422 Fleur Beckers Echt 1 2 1 F 4 1 0 14 15

5 0924 Micky Perdijk Gouda 1 1 2 4 F 5 1 0 13 14

6 1023 Femke Westeneng Gouda 2 1 2 2 F 6 1 0 12 13

7 0923 Caitlin Vat Gouda 1 1 1 3 F 7 1 0 11 12

8 0824 Mae Enserink Dordrecht 1 3 3 F 8 1 0 10 11

9 0123 Veerle Gatzen Heythuysen 1 1 3 5 F 9 1 0 8 9

10 0121 Nathalie Pernot Heythuysen 1 1 1 5 F 10 1 0 7 8

11 0421 Maike Jetten Echt 1 1 4 F 11 1 0 6 7

12 0621 Danique Klomp Weert 1 1 2 F 12 1 0 5 6

13 0922 Maaike Wagenaar Gouda 1 1 3 4 F 13 1 0 4 5

14 0921 Anne-Fleur Te Hennepe Gouda 1 1 2 5 F 14 1 0 3 4

15 0622 Iris Bongers Weert 1 2 3 F 15 1 0 2 3

16 0223 Selina Stokbroeck Heythuysen 2 1 1 6 1 0 0 1

16 0224 Nathalie Pisters Heythuysen 2 1 2 6 1 0 0 1

16 1024 Merle van den Berg Gouda 2 1 3 6 1 0 0 1

16 0822 Serena Tijssen Dordrecht 1 1 7 1 0 0 1

16 0521 Daphne Dolje Rosmalen 1 2 7 1 0 0 1

16 0821 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 3 7 1 0 0 1

16 0124 Ingeborg van Bebber Heythuysen 1 1 1 8 1 0 0 1

16 0221 Britt Jacobs Heythuysen 2 1 2 8 1 0 0 1

16 0722 Merel Meulmeester Vlissingen 1 1 9 1 0 0 1

16 0723 Faye van Eenennaam Vlissingen 1 2 9 1 0 0 1

16 0222 Fabiënne Janssen Heythuysen 2 1 3 9 1 0 0 1

16 0825 Elise Don Dordrecht 1 1 10 1 0 0 1

16 0524 Anke van Pinxteren Rosmalen 1 2 10 1 0 0 1

16 0721 Lot Kallemein Vlissingen 1 3 10 1 0 0 1

16 0523 Zoe van Stijn Rosmalen 1 1 11 1 0 0 1

16 0823 Chantal Stolk Dordrecht 1 2 11 1 0 0 1

16 0522 Nika Bozelie Rosmalen 1 3 11 1 0 0 1

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time:

3 of 6



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 37

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

16 1121 Yvonne van Es Gouda 3 1 1 12 1 0 0 1

16 0122 Solene Lahaye Heythuysen 1 1 2 12 1 0 0 1

16 1122 Melanie van Dam Gouda 3 1 2 13 1 0 0 1

16 0321 Laura van de Camp Oss 1 3 21 1 0 0 1

16 0423 Nyah van den Hurck Echt 1 3 23 1 0 0 1

38 0424 Zoe Schroeder Echt 0 0 0 0 0

38 0525 Kunera Wessels Rosmalen 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time:

4 of 6



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 34

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0422 Fleur Beckers Echt 1 1 0 0 20 20

2 1021 Renske Dalhuisen Gouda 2 1 2 0 0 18 18

3 1221 Ineke Ras Delft 1 3 0 0 16 16

4 0521 Daphne Dolje Rosmalen 1 4 0 0 14 14

5 0621 Danique Klomp Weert 1 5 0 0 13 13

6 0921 Anne-Fleur Te Hennepe Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0923 Caitlin Vat Gouda 1 1 7 0 0 11 11

8 0924 Micky Perdijk Gouda 1 1 8 0 0 10 10

9 0522 Nika Bozelie Rosmalen 1 9 0 0 8 8

10 0922 Maaike Wagenaar Gouda 1 1 10 0 0 7 7

11 1023 Femke Westeneng Gouda 2 1 11 0 0 6 6

12 0121 Nathalie Pernot Heythuysen 1 1 12 0 0 5 5

12 1024 Merle van den Berg Gouda 2 1 12 0 0 5 5

14 0223 Selina Stokbroeck Heythuysen 2 1 14 0 0 3 3

15 0821 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 15 0 0 2 2

16 0221 Britt Jacobs Heythuysen 2 1 16 0 0 1 1

17 1022 Isabel van Loon Gouda 2 1 17 0 0 0 0

17 0224 Nathalie Pisters Heythuysen 2 1 18 0 0 0 0

17 0123 Veerle Gatzen Heythuysen 1 1 19 0 0 0 0

17 0321 Laura van de Camp Oss 1 20 0 0 0 0

17 0822 Serena Tijssen Dordrecht 1 21 0 0 0 0

17 0124 Ingeborg van Bebber Heythuysen 1 1 22 0 0 0 0

17 0122 Solene Lahaye Heythuysen 1 1 23 0 0 0 0

17 0722 Merel Meulmeester Vlissingen 1 24 0 0 0 0

17 0523 Zoe van Stijn Rosmalen 1 25 0 0 0 0

17 0721 Lot Kallemein Vlissingen 1 26 0 0 0 0

17 0622 Iris Bongers Weert 1 27 0 0 0 0

17 0825 Elise Don Dordrecht 1 28 0 0 0 0

17 0222 Fabiënne Janssen Heythuysen 2 1 29 0 0 0 0

17 0723 Faye van Eenennaam Vlissingen 1 30 0 0 0 0

17 0823 Chantal Stolk Dordrecht 1 31 0 0 0 0

17 1121 Yvonne van Es Gouda 3 1 32 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 5 of 6



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 34

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

17 1122 Melanie van Dam Gouda 3 1 33 0 0 0 0

17 0824 Mae Enserink Dordrecht 1 dnf 0 0 0 0

17 0421 Maike Jetten Echt 0 0 0 0 0

17 0423 Nyah van den Hurck Echt 0 0 0 0 0

17 0424 Zoe Schroeder Echt 0 0 0 0 0

17 0524 Anke van Pinxteren Rosmalen 0 0 0 0 0

17 0525 Kunera Wessels Rosmalen 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 6 of 6



Nippers C Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 10 Gouda 2 61 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 18 19

2 09 Gouda 1 55 0 1 18 19 0 1 18 19 0 1 16 17

2 04 Echt 55 0 1 16 17 0 1 16 17 0 1 20 21

4 02 Heythuysen 2 43 0 1 12 13 0 1 14 15 0 1 14 15

5 08 Dordrecht 41 0 1 14 15 0 1 12 13 0 1 12 13

6 01 Heythuysen 1 35 0 1 11 12 0 1 10 11 0 1 11 12

7 05 Rosmalen 34 0 1 10 11 0 1 11 12 0 1 10 11

8 11 Gouda 3 10 0 0 0 0 0 1 9 10 0 0 0 0

9 03 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 06 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 07 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 12 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

5-9-2015

15:21

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers C Woman

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 10 Gouda 2 1 1 0 1 20 21

2 09 Gouda 1 1 2 0 1 18 19

3 04 Echt 1 3 0 1 16 17

4 08 Dordrecht 1 4 0 1 14 15

5 02 Heythuysen 2 1 5 0 1 12 13

6 01 Heythuysen 1 1 6 0 1 11 12

7 05 Rosmalen 1 7 0 1 10 11

8 03 Oss 0 0 0 0 0

8 06 Weert 0 0 0 0 0

8 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

8 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

8 12 Delft 0 0 0 0 0

8 13 0 0 0 0

8 14 0 0 0 0

8 15 0 0 0 0

8 16 0 0 0 0

8 17 0 0 0 0

8 18 0 0 0 0

8 19 0 0 0 0

8 20 0 0 0 0

8 21 0 0 0 0

8 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:21

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers C Woman

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 10 Gouda 2 1 1 0 1 20 21

2 09 Gouda 1 1 2 0 1 18 19

3 04 Echt 1 3 0 1 16 17

4 02 Heythuysen 2 1 4 0 1 14 15

5 08 Dordrecht 1 5 0 1 12 13

6 05 Rosmalen 1 6 0 1 11 12

7 01 Heythuysen 1 1 7 0 1 10 11

8 11 Gouda 3 1 8 0 1 9 10

9 03 Oss 0 0 0 0 0

9 06 Weert 0 0 0 0 0

9 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

9 12 Delft 0 0 0 0 0

9 13 0 0 0 0

9 14 0 0 0 0

9 15 0 0 0 0

9 16 0 0 0 0

9 17 0 0 0 0

9 18 0 0 0 0

9 19 0 0 0 0

9 20 0 0 0 0

9 21 0 0 0 0

9 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:21

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers C Woman

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 04 Echt 1 1 0 1 20 21

2 10 Gouda 2 1 2 0 1 18 19

3 09 Gouda 1 1 3 0 1 16 17

4 02 Heythuysen 2 1 4 0 1 14 15

5 08 Dordrecht 1 5 0 1 12 13

6 01 Heythuysen 1 1 6 0 1 11 12

7 05 Rosmalen 1 7 0 1 10 11

8 03 Oss 0 0 0 0 0

8 06 Weert 0 0 0 0 0

8 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

8 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

8 12 Delft 0 0 0 0 0

8 13 0 0 0 0

8 14 0 0 0 0

8 15 0 0 0 0

8 16 0 0 0 0

8 17 0 0 0 0

8 18 0 0 0 0

8 19 0 0 0 0

8 20 0 0 0 0

8 21 0 0 0 0

8 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:21

Event Director:

Time:

4



1- Beach Flags Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 23

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0933 Finn van den Berg Gouda 1 1 3 1 A 1 1 0 20 21

2 0432 Rob Verstraeten Echt 1 2 1 A 2 1 0 18 19

3 1234 Jur Bangma Delft 1 4 1 A 3 1 0 16 17

4 0931 Rob van Grieken Gouda 1 1 1 1 A 4 1 0 14 15

5 1232 Ruben Stucky Delft 1 2 1 A 5 1 0 13 14

6 0831 Senne Marres Dordrecht 1 1 1 A 6 1 0 12 13

7 0934 Albert-Jan van Bemmel Gouda 1 1 4 1 A 7 1 0 11 12

8 0731 Guido Brink Vlissingen 1 3 1 A 8 1 0 10 11

9 0932 Quassim Belhaj Gouda 1 1 2 1 B 9 1 0 8 9

10 0832 Tom Russchen Dordrecht 1 2 1 B 10 1 0 7 8

11 0433 Tom van de Akker Echt 1 3 1 B 11 1 0 6 7

12 0434 Bas van de Akker Echt 1 4 1 B 12 1 0 5 6

13 0834 Robin Kuiphof Dordrecht 1 4 1 B 13 1 0 4 5

14 0833 Zegert Boele Dordrecht 1 3 1 B 14 1 0 3 4

15 0435 Ian Debie Echt 1 1 1 B 15 1 0 2 3

16 1231 Maick van Oosten Delft 1 1 1 B 16 1 0 1 2

17 0131 Iwan Hobus Heythuysen 1 1 1 1 1 0 0 1

17 0431 Jaden van Houtem Echt 1 1 1 1 0 0 1

17 0531 Rens Leinarts Rosmalen 1 2 1 1 0 0 1

17 1032 Casper Alders Gouda 2 1 2 1 1 0 0 1

17 0532 Calvin van Helvoirt Rosmalen 1 3 1 1 0 0 1

17 1233 Bowie Nuhn Delft 1 3 1 1 0 0 1

17 0331 Bas de Reuver Oss 1 4 1 1 0 0 1

24 0533 Willem van Bakel Rosmalen 0 0 0 0 0

24 1031 Timo Kolk Gouda 2 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0131 Iwan Hobus Heythuysen 1 1 1 1 F 1 1 0 20 21

2 0931 Rob van Grieken Gouda 1 1 2 3 F 2 1 0 18 19

3 0933 Finn van den Berg Gouda 1 1 2 1 F 3 1 0 16 17

4 0433 Tom van de Akker Echt 1 1 4 F 4 1 0 14 15

5 0434 Bas van de Akker Echt 1 2 2 F 5 1 0 13 14

6 0331 Bas de Reuver Oss 1 2 5 F 6 1 0 12 13

7 1234 Jur Bangma Delft 1 1 7 F 7 1 0 11 12

8 0832 Tom Russchen Dordrecht 1 1 5 F 8 1 0 10 11

9 0432 Rob Verstraeten Echt 1 2 4 F 9 1 0 8 9

10 0431 Jaden van Houtem Echt 1 1 1 F 10 1 0 7 8

11 0834 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 8 F 11 1 0 6 7

12 0831 Senne Marres Dordrecht 1 2 6 F 12 1 0 5 6

13 0932 Quassim Belhaj Gouda 1 1 1 6 F 13 1 0 4 5

14 0833 Zegert Boele Dordrecht 1 2 7 F 14 1 0 3 4

15 0731 Guido Brink Vlissingen 1 1 2 F 15 1 0 2 3

16 0531 Rens Leinarts Rosmalen 1 2 8 F 16 1 0 1 2

17 1232 Ruben Stucky Delft 1 1 9 1 0 0 1

17 1233 Bowie Nuhn Delft 1 2 9 1 0 0 1

17 0435 Ian Debie Echt 1 1 10 1 0 0 1

17 1032 Casper Alders Gouda 2 1 1 11 1 0 0 1

17 0532 Calvin van Helvoirt Rosmalen 1 1 12 1 0 0 1

17 0934 Albert-Jan van Bemmel Gouda 1 1 1 13 1 0 0 1

23 0533 Willem van Bakel Rosmalen 0 0 0 0 0

23 1031 Timo Kolk Gouda 2 0 0 0 0 0

23 1231 Maick van Oosten Delft 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 22

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0131 Iwan Hobus Heythuysen 1 1 1 0 0 20 20

2 0331 Bas de Reuver Oss 1 2 0 0 18 18

3 0933 Finn van den Berg Gouda 1 1 3 0 0 16 16

4 0731 Guido Brink Vlissingen 1 4 0 0 14 14

5 0435 Ian Debie Echt 1 5 0 0 13 13

6 1032 Casper Alders Gouda 2 1 6 0 0 12 12

7 1234 Jur Bangma Delft 1 7 0 0 11 11

8 0431 Jaden van Houtem Echt 1 8 0 0 10 10

9 0931 Rob van Grieken Gouda 1 1 9 0 0 8 8

10 0432 Rob Verstraeten Echt 1 10 0 0 7 7

11 0433 Tom van de Akker Echt 1 11 0 0 6 6

12 0934 Albert-Jan van Bemmel Gouda 1 1 12 0 0 5 5

13 0832 Tom Russchen Dordrecht 1 13 0 0 4 4

14 0434 Bas van de Akker Echt 1 14 0 0 3 3

15 0833 Zegert Boele Dordrecht 1 15 0 0 2 2

16 0932 Quassim Belhaj Gouda 1 1 16 0 0 1 1

17 0834 Robin Kuiphof Dordrecht 1 17 0 0 0 0

17 0831 Senne Marres Dordrecht 1 18 0 0 0 0

17 0532 Calvin van Helvoirt Rosmalen 1 19 0 0 0 0

17 1232 Ruben Stucky Delft 1 20 0 0 0 0

17 0531 Rens Leinarts Rosmalen 1 21 0 0 0 0

17 1233 Bowie Nuhn Delft 1 22 0 0 0 0

17 0533 Willem van Bakel Rosmalen 0 0 0 0 0

17 1031 Timo Kolk Gouda 2 0 0 0 0 0

17 1231 Maick van Oosten Delft 0 0 0 0 0

5-9-2015

13:35

Event Director:

Time: 3 of 3



Nippers C Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 09 Gouda 1 63 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 20 21

2 08 Dordrecht 51 0 1 16 17 0 1 18 19 0 1 14 15

2 12 Delft 51 0 1 18 19 0 1 14 15 0 1 16 17

2 04 Echt 51 0 1 14 15 0 1 16 17 0 1 18 19

5 05 Rosmalen 13 0 0 0 0 0 1 12 13 0 0 0 0

6 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 03 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 06 Weert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 07 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 10 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 11 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers C Men

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 09 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 12 Delft 1 2 0 1 18 19

3 08 Dordrecht 1 3 0 1 16 17

4 04 Echt 1 4 0 1 14 15

5 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

5 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

5 03 Oss 0 0 0 0 0

5 05 Rosmalen 0 0 0 0 0

5 06 Weert 0 0 0 0 0

5 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

5 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

5 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

5 13 0 0 0 0

5 14 0 0 0 0

5 15 0 0 0 0

5 16 0 0 0 0

5 17 0 0 0 0

5 18 0 0 0 0

5 19 0 0 0 0

5 20 0 0 0 0

5 21 0 0 0 0

5 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers C Men

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 09 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 08 Dordrecht 1 2 0 1 18 19

3 04 Echt 1 3 0 1 16 17

4 12 Delft 1 4 0 1 14 15

5 05 Rosmalen 1 5 0 1 12 13

6 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

6 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

6 03 Oss 0 0 0 0 0

6 06 Weert 0 0 0 0 0

6 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

6 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

6 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

6 13 0 0 0 0

6 14 0 0 0 0

6 15 0 0 0 0

6 16 0 0 0 0

6 17 0 0 0 0

6 18 0 0 0 0

6 19 0 0 0 0

6 20 0 0 0 0

6 21 0 0 0 0

6 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers C Men

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 09 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 04 Echt 1 2 0 1 18 19

3 12 Delft 1 3 0 1 16 17

4 08 Dordrecht 1 4 0 1 14 15

5 01 Heythuysen 1 0 0 0 0 0

5 02 Heythuysen 2 0 0 0 0 0

5 03 Oss 0 0 0 0 0

5 05 Rosmalen 0 0 0 0 0

5 06 Weert 0 0 0 0 0

5 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

5 10 Gouda 2 0 0 0 0 0

5 11 Gouda 3 0 0 0 0 0

5 13 0 0 0 0

5 14 0 0 0 0

5 15 0 0 0 0

5 16 0 0 0 0

5 17 0 0 0 0

5 18 0 0 0 0

5 19 0 0 0 0

5 20 0 0 0 0

5 21 0 0 0 0

5 22 0 0 0 0

Punten

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time:

4



Team Results

Aspiranten C & D Totaal Totaal Totaal Totaal

Plaats Team / Brigade TOTAAL KLASSEMENT Meisjes C Jongens C Meisjes D Jongens D

1 04 Echt 216 55 51 57 53

2 08 Dordrecht 155 41 51 63 0

3 09 Gouda 1 118 55 63 0 0

4 05 Rosmalen 94 34 13 0 47

5 10 Gouda 2 61 61 0 0 0

BM 18 Dordrecht (gem) (BM) 61 0 0 0 61

BM 19 Gouda (gem) (BM) 55 0 0 0 55

6 12 Delft 51 0 51 0 0

7 02 Heythuysen 2 43 43 0 0 0

8 01 Heythuysen 1 35 35 0 0 0

BM 22 Delft (gem) (BM) 13 0 0 0 13

9 11 Gouda 3 10 10 0 0 0

10 03 Oss 0 0 0 0 0

10 06 Weert 0 0 0 0 0

10 07 Vlissingen 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time: 1



Team Results

Aspiranten C Totaal Totaal

Plaats Team / Brigade TOTAAL KLASSEMENT Meisjes C Jongens C

1 09 Gouda 1 118 55 63

2 04 Echt 106 55 51

3 08 Dordrecht 92 41 51

4 10 Gouda 2 61 61 0

5 12 Delft 51 0 51

6 05 Rosmalen 47 34 13

7 02 Heythuysen 2 43 43 0

8 01 Heythuysen 1 35 35 0

9 11 Gouda 3 10 10 0

10 03 Oss 0 0 0

10 06 Weert 0 0 0

10 07 Vlissingen 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time: 2



Team Results

Aspiranten D Totaal Totaal

Plaats Team / Brigade TOTAAL KLASSEMENT Meisjes D Jongens D

1 04 Echt 110 57 53

2 08 Dordrecht 63 63 0

BM 18 Dordrecht (gem) (BM) 61 0 61

BM 19 Gouda (gem) (BM) 55 0 55

3 05 Rosmalen 47 0 47

BM 22 Delft (gem) (BM) 13 0 13

4 01 Heythuysen 1 0 0 0

4 02 Heythuysen 2 0 0 0

4 03 Oss 0 0 0

4 06 Weert 0 0 0

4 07 Vlissingen 0 0 0

4 09 Gouda 1 0 0 0

4 10 Gouda 2 0 0 0

4 11 Gouda 3 0 0 0

4 12 Delft 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

5-9-2015

15:20

Event Director:

Time: 3


